ryeteon, blJ mttt of Mittimus tbe fittno~ of rbe JReCoJil t53 fene 
Camera rio no11ro Com' Palatin' in Ccfir. Sivc ejus locum ibid, 
tcncm' communDing quod infpecto tenore prxd. per bre .. e noL1:n.:m 
fub Sigillo Com' Palacin' prxd. debit' conticiend' mand~ri fac' Re, 
cordum prxd. Majori Civitat' Cefh. prxd. cland. in mandat' eidem 
Majori quod quoad triand'Exitum in Recordo prxd. junttum idem 
Major ~,1andari faciat Roberto J(cnt~'1.1 un' Mercat. Civitat' 
prxd. quod venire fae. coramMajore prxd. ad certos diem & locum 
per ipfum Majorem limitand' pofiquam Record. prxd. fibi libera
tum fuit duodecim liberos et legales hom' de vifil' Civit' Ceilr. 
prxd. quorum qUilibet habeat quatuor libras terrx tenementor' vel 
redditus per ann. ad minus per quos rei veritas melius feiri poterit. 
Et qui pr~d. ~f. &c. nulla affinitate attingunt ad Rccognit' -•. - Si 
Ci"c. Et ulterius taliter procefs' ver[us Jur' inter nos et prxd. 
ImpaneU' fae' qualis fecund' legem & Confuetud. Civi::at' prxd. in 
hujufinodi CaiLI fieri confuet' fuerit quoufq; Exitus prxd. plenarie 
trietur: Et cum prxd. Exitus et vcrificatio ibid. fact' & triat' fuerit 
quod tunc pred. Major Record' prxd. cum toto eo quod inde in 
Cur. noilra ibid. fact' vobis mittat ita quod ca omnia vos nobis in 
Cur. nofira coram Nobis apud Wefim. remittatis ad certum diem 
per nos prxd. parnbus pra:figend' ad audiend' inde judicium, et: ha. 
bcatis ibi tunc boc breve, (j'e. 

Refponf' prenobilis Willielmi Comitis DerbJe Camc::::rij Com' 
Palatin. Ceftr. infrafcripc' Virtute Hlius brevis mihi direCt' dedi in 
mandat' per aliud breve direct. Majori Cl\-ita~' Cefir. Infr;}f"(:ripr 
prout interius mihi prxcipitur, qui quidar~l Major,viz. t,7. W. Arm. 
dedit mihi in refponf' quod Executio illiu5 brevii patet indorf' in 
Record' huic brevi ann~xat' ct fupra hoc prefix> partibus infrafcript' 
tres iWirhaeL' prox' fumr' ad e!knd' coram Dom. Rege & Domii1J 
Rcgin' ad audicnd' inde Judie' filUm, &c. lnna~[eO tue lRcc0~n 
tbus. 

Placito Coram Domino Rcgc & Domina Regin' apud l!'eftmin
fter de Termino Sana~~ Trill' Anno Regni Dom. Vf'ltl. & Dom, 
Mar. nunc RegiS. & Regina: Angl', (joe. tertio. 

I11fe" 
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Inter Placit' RegiJ & Regin£ Rot. 

Civitar' Cefir. &Comitat' cjufdemCivitat' if. Mt:motandum quod 
Samuel Ailry , &c. iDefentJattt5 appear, anD pleaD Non cuI'. 
®~. Saund. tap~, ~bat tue ltflle aboUe jopneD hl per homines 
Com' Civitat' Cefir. prxd. ubi breve Domini Regis et Reg' non 
(urrit & non alibi triari debet ac homines de eoo' Comito Civitat. 
illius extra eund' Com. Civitat. illius ad aliquam jurat faciend' ve
nire non debent nee folent; ann tbat tbe faiD Warrington ann' 
one Robert Kentifh arc @lbetiff~ Com' pred. Civitae Cefir. ac pro 
eo quod idem johanneJ VVarrington unus Vicecom. Com' 
ejufdem Civirat' ; be p~al's proces de Venire fae. ad trianci' Exit' 
pred. fuperius jund prxd. Roberto K aited Vieecom' Civic' prxd. 
rant' derigend &c. ann bceaufe tbe faiD Defennanta ben!, it not; 
Ideo Mandetur Camerar. &c. Et pofiea Sci!' ad Cur. &c. ttbe 
J(fue i9 trictJ bp a ]JUt!, returnen bp tbe other ~beritf, nun tOe J!u, 
tp finn t[Jem ~uUtp.